2

	[bookmark: _Hlk75008070]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  ЕЛЬЦА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» июня 2021 год
	№9/124

	г. Елец

	О наделении правом выдачи разрешения на открытие
специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты
Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
по одномандатным избирательным округам №21, №22

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1 и 3 статьи 58 Закона Липецкой области  от 11  мая  2016  года  № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:

          1. Выдавать разрешения на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №21, №22 после предоставления в территориальную избирательную комиссию города Ельца документов, необходимых для их выдвижения (самовыдвижения) по прилагаемой форме (прилагается).
2. Наделить правом подписания разрешений на открытие специальных избирательных счетов кандидатам в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №21, №22 председателя территориальной избирательной комиссии города Ельца                      Родионову О.В.
          3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ельца.
[bookmark: _Hlk75008263]
	Председатель территориальной избирательной комиссии
города Ельца

О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
города Ельца

Н.А. Щукина

[bookmark: _GoBack]